
Giunta Regionale della Campania 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 16 maggio 2005 1 / 3

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 16 maggio 2005 

Decreto Dirigenziale n. 231 del 26 aprile 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO GOVERNO TERRITORIO, TUTELA BENI PAESISTICO-AMBIENTALI E 
CULTURALI - PIT Itinerario Culturale 'Direttrice Monti Trebulani- Matese' - Bando per la concessione 
dei contributi previsti dal Programma Operativo Regionale 2000/2006 Asse prioritario di riferimento 2 
- Risorse Culturali - Misura 2.2  - 'SOSTEGNO ALLO SVILUPPO DI IMPRESE DELLA FILIERA DEI BENI 
CULTURALI' . Graduatoria delle iniziative valutate ammissibili ed idonee pervenute nel trimestre 
ottobre-dicembre  2004 ed elenco delle domande non ammesse. 

PREMESSO CHE 

- la Giunta Regionale della Campania, con Deliberazione n.28 del 16/1/04, ha approvato il PIT 
“Itinerario Culturale Direttrice Monti Trebulani- Matese” e con esso, tra l’altro, le schede di aiuti 
alle imprese, comprendenti i criteri di priorità aggiuntivi, ed ha assunto l’impegno finanziario 
programmatico; 

- la somma complessiva stanziata a valere sulle risorse della misura 2.2 per il PIT in questione, pari ad 
€  6.713.939,69 ripartita come segue: 

Categoria 1 Categoria 2 Totale disponibilità 

€  3.200.000,00   €   3.513.939,69     €  6.713.939,69 

   -     relativamente alla categoria 1 è prevista un ulteriore ripartizione: 
1) € 1.700.000,00  artigianato tradizionale e restauro, commercio (strettamente connesso alla            
                                fruizione dell’offerta culturale) servizi turistici e di ristoro; 
2) € 1.500.000,00  servizi turistici e di ristoro nuove imprese nel settore dei servizi turistici e  
                                dei servizi relativi all’utilizzo e alla fruizione di beni di rilevante interesse   
                                storico - artistico - monumentale,  individuati  e  messi  a disposizione dai   
                                Comuni e dalle Soprintendenze; 

- la delibera di Giunta Regionale n. 147/04 del 30/1/004 ha tra l’altro, approvato il disciplinare degli 
aiuti alle piccole imprese concessi in applicazione della misura 2.2 del POR Campania 2000-2006 ed i 
criteri e gli indirizzi per i bandi, nonché lo schema di domanda e di formulario di progetto; 

- con Decreto Dirigenziale AGC 16 Settore 02  n. 1086 del 6/10/2003, a seguito di bando pubblico 
espletato ai sensi del Decreto Legislativo n. 157/95, bandito con DGR n. 5646 del 22/11/2002, 
rettificata con DGR 515 del 7/2/2003, è stato selezionato il soggetto istruttore formato dal 
raggruppamento temporaneo d’imprese Cofiri Sovis S.p.A. e Banca Nuova S.p.A.;  

- con Decreto Dirigenziale AGC 16 Settore 02 del 23 febbraio 2004 n. 305 è stato approvato, ai sensi 
della citata delibera di G.R. n. 147/04, il Bando per la concessione dei contributi previsti dal 
Programma Operativo Regionale 2000/2006 - Asse prioritario di riferimento 2 - Risorse Culturali - 
Misura 2.2  “Sostegno allo Sviluppo di Imprese della Filiera dei Beni Culturali”, in uno con i relativi 
allegati;

- con lo stesso Decreto si demandava a successivo atto monocratico del Dirigente del Settore Tutela 
Beni Paesistici, Ambientali e Culturali l’approvazione  della graduatoria  trimestrale relativa al 
Bando in argomento; 

CONSIDERATO CHE: 

- il Bando prevede che le imprese interessate possono presentare domanda di agevolazione a partire 
dalla data di pubblicazione del Bando stesso e fino al 31/12/2004, entro le seguenti date: 30 giugno 
2004; 30 settembre 2004; 31 dicembre 2004, e che il soggetto istruttore è tenuto a valutarle entro 
90 giorni dalle date precedentemente menzionate; 



Giunta Regionale della Campania 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 16 maggio 2005 2 / 3

- l’Amministrazione Regionale, giusta quanto previsto dal bando di che trattasi, a seguito della 
valutazione effettuata dal soggetto istruttore e del punteggio attribuito a ciascuna iniziativa, 
pubblicherà sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania – BURC, entro 90 giorni dal termine di 
ciascun periodo di valutazione dei progetti, la graduatoria delle iniziative valutate ammissibili ed 
idonee, pervenute nel trimestre stesso e l’elenco delle domande non ammesse, con le indicazione 
delle cause di esclusioni; 

- il Bando per la concessione dei contributi previsti dal Programma Operativo Regionale 2000/2006 - 
Asse prioritario di riferimento 2 - Risorse Culturali - Misura 2.2  “Sostegno allo Sviluppo di Imprese 
della Filiera dei Beni Culturali ”, in uno con i relativi allegati, relativo al PIT   Itinerario Culturale 
“Direttrice Monti Trebulani- Matese ”, è stato pubblicato sul BURC n. 11 del 09/03/2004; 

- il soggetto istruttore in data 30 marzo 2005 ha trasmesso le risultanze della valutazione delle 
domande pervenute entro il 31 dicembre 2004 unitamente all’elenco delle istanze risultate 
ammissibili   con il contributo concesso a fianco di ciascuna specificato; 

RILEVATO CHE: 

- nello stato di previsione della spesa del bilancio per l’E.F. 2004 al cap. 2191 della U.P.B. 22.79.215 
risultano stanziate le somme relative al finanziamento degli interventi dell’Asse prioritario II 
“Risorse Culturali” del P.O.R. Campania linea F.E.R.S. 2000-2006; 

- per le domande escluse in fase di controllo di ammissibilità formale, entro 45 giorni dalla chiusura 
del 30 settembre, sono state trasmesse, a ciascuna impresa, le note contenenti le motivazioni di 
tale esclusione; 

- il soggetto istruttore, a seguito della valutazione effettuata, ha attribuito a ciascuna iniziativa 
istruita il punteggio relativo alla valutazione di merito, redigendo gli elenchi delle domande valutate 
positivamente, risultate idonee e con punteggio maggiore o uguale a 65, l’elenco delle domande 
istruite con esito negativo, con indicazione delle cause di esclusione e  l’elenco delle domande non 
ammesse per mancanza di requisiti formali, con indicazione delle cause di esclusione; 

- per esaurimento fondi all’uopo stanziati, la società Castrillo Antonietta,  collocata sesta nella 
graduatoria della  I° categoria “Artigiano  - Commercio – Servizi Turistici”, sarà assegnataria del 
contributo pari ad   € 1.020,89, in luogo del contributo concedibile pari ad €  49.130,10,  la 
rimanente somma pari ad € 48.109,21 potrà essere erogata alla stessa società ad eventuale 
scorrimento della graduatoria in questione; analogamente per la società Tedesco Annamaria, 
collocata 14° nella graduatoria della  II° categoria “Piccola ricettività turistica”, sarà assegnataria 
del contributo pari ad   € 80.183,23, in luogo del contributo concedibile pari ad €  153.832,48,  la 
rimanente somma pari ad € 73.649,25 potrà essere erogata alla stessa società ad eventuale 
scorrimento della graduatoria in questione; 

- altresì,  per le iniziative valutate ammissibili ed idonee nella graduatoria di che trattasi  collocate 
dal 7° al 13° posto della  I° categoria “Artigiano  - Commercio – Servizi Turistici” e dal 15° al 21°  
posto della II° categoria “Piccola ricettività turistica" si procederà all’assegnazione del contributo 
concedibile ad eventuale scorrimento della stessa graduatoria; 

RITENUTO:
- di dover procedere all’approvazione della graduatoria relativa al Bando del regime di aiuti della 

misura 2.2 del POR Campania per il PIT “ Itinerario Culturale Direttrice Monti Trebulani- Matese”, ai 
sensi della citata Delibera di G.R. n. 147/04 e del Decreto Dirigenziale AGC 16 Settore 02 del 23 
febbraio 2004 n. 305; 

VISTO

- la D.G.R. n. 28/04 di approvazione del PIT “Itinerario Culturale Direttrice Monti Trebulani- Matese ” 
contenente, tra l’altro, l’impegno finanziario programmatico; 

- il Decreto Dirigenziale AGC 16 Settore 02 del 23 febbraio 2004 n. 305 con il quale è stato approvato, 
ai sensi della delibera di G.R. n. 147/04, il Bando per la concessione dei contributi previsti dal 



Giunta Regionale della Campania 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 16 maggio 2005 3 / 3

Programma Operativo Regionale 2000/2006 - Asse prioritario di riferimento 2 - Risorse Culturali - 
Misura 2.2  “Sostegno allo Sviluppo di Imprese della Filiera dei Beni Culturali ”, in uno con i relativi 
allegati;

- la L.R. n. 7/02; 
- la D.G.R. n. 2/04; 
- le LL.RR. n, 1/04 e n. 6/04; 
- la D.G.R. n. 671/04; 
- la deliberazione di G.R. n. 3466 del 03.6.2000 nonché  la Circolare   n.05/00 dell’Assessore al 

Personale; 
- il decreto dirigenziale del Coordinatore dell’A.G.C. Gestione del Territorio n. 315/04;   

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Misura 2.2 nonché della espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal medesimo; 

DECRETA

per le motivazioni di cui alla narrativa che si intendono qui di seguito integralmente riportate: 

1) di  approvare, ai sensi del Bando di cui al Decreto Dirigenziale AGC 16 Settore 02 23 febbraio 2004 
n. 305, la graduatoria delle iniziative valutate ammissibili ed idonee pervenute nel trimestre 
ottobre-dicembre 2004 relativa al regime di aiuti della misura 2.2 del POR Campania per il PIT “ 
Itinerario Culturale Direttrice Monti Trebulani- Matese ”, che, allegata al presente atto sub lett. A, 
ne forma parte integrante; 

2) di  prendere atto dell’elenco delle domande valutate positivamente, risultate idonee ma con 
punteggio minore a 65, pervenute nel trimestre ottobre-dicembre 2004 relativo al  regime di aiuti 
della misura 2.2 del POR Campania per il PIT “Itinerario Culturale Direttrice Monti Trebulani-
Matese”, che,  allegato al presente atto sub lett. B, ne forma parte integrante; 

3) di prendere atto dell’elenco delle domande istruite con esito negativo, con indicazione delle 
cause di esclusione, pervenute nel trimestre ottobre-dicembre 2004 relativo al regime di aiuti della 
misura 2.2 del POR Campania per il PIT “ Itinerario Culturale Direttrice Monti Trebulani-Matese”, 
che allegato al presente atto sub lett. C, ne forma parte integrante; 

4) di prendere atto dell’elenco delle domande non ammesse per mancanza di requisiti formali, con 
indicazione delle cause di esclusione, pervenute nel  trimestre ottobre-dicembre 2004 relativo al 
regime di aiuti della misura 2.2 del POR Campania per il PIT “ Itinerario Culturale Direttrice Monti 
Trebulani- Matese”, che allegato al presente atto sub lett. D, ne forma parte integrante; 

5) di inviare il presente provvedimento, per quanto di rispettiva competenza, al Settore Attività di 
Assistenza alle sedute di Giunta, al Responsabile dell’Asse II, al Responsabile della Misura 2.2, al 
Responsabile tecnico del Dipartimento dell’Economia, al Responsabile del FESR, al Settore Stampa, 
Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC e al Servizio 
Comunicazione Integrata per l’immissione sul sito della Regione: www.regione.campania.it ed 
all’Assessore ai Beni Culturali per opportuna conoscenza. 

Pizzorno 



G
ra

du
at

or
ia

 d
el

le
 in

iz
ia

ti
ve

 v
al

u
ta

te
 a

m
m

is
si

bi
li 

ed
 id

on
ee

 p
er

ve
n

u
te

 
A

lle
g

at
o

 A
)

n
el

 t
ri

m
es

tr
e 

ot
to

br
e 

- 
di

ce
m

br
e 

2
0

0
4

P
ro

ge
tto

 In
te

gr
at

o:
M

o
n

ti
 T

re
b

u
la

n
i-

M
at

es
e

R
is

o
rs

e 
d

is
p

o
n

ib
ili

S
et

to
re

 d
i a

tt
iv

it
à:

A
rt

ig
ia

n
at

o
, C

o
m

m
er

ci
o

, S
er

vi
zi

 t
u

ri
st

ic
i

€ 
33

4.
74

2,
12

In
ve

st
im

en
to

 
F

o
rm

a 
d

i 
C

o
n

tr
ib

u
to

 
D

is
p

o
n

ib
ili

ta
' 

P
o

si
zi

o
n

e
P

u
n

ti
ID

 P
ro

g
et

to
Im

p
re

sa
 

   
   

   
   

   
L

o
ca

liz
za

zi
o

n
e

ag
ev

o
la

b
ile

ai
u

to
co

n
ce

d
ib

ile
R

es
id

u
e

1
88

,5
11

30
04

1
B

ac
co

 e
 B

iv
ac

co
 (

S
oc

ie
tà

 a
 r

es
po

ns
ab

ili
tà

   
   

 S
an

 P
ot

ito
 S

an
ni

tic
o 

(C
E

)
€ 

53
.8

94
,7

4
D

e 
m

in
im

is
€ 

31
.6

92
,9

4
€ 

30
3.

04
9,

18
lim

ita
ta

)

2
82

,0
11

30
06

6
La

 L
an

te
rn

a 
di

 C
ar

in
ci

 M
ar

tin
a 

(D
itt

a 
  

   
   

  P
ie

di
m

on
te

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

12
5.

57
8,

95
D

e 
m

in
im

is
€ 

90
.7

96
,3

5
€ 

21
2.

25
2,

83
in

di
vi

du
al

e)

3
78

,5
11

30
03

0
P

al
om

ba
 M

ar
ia

 C
la

ud
ia

 (
D

itt
a 

in
di

vi
du

al
e)

A
lif

e 
(C

E
)

€ 
11

6.
60

0,
00

D
e 

m
in

im
is

€ 
76

.9
05

,0
0

€ 
13

5.
34

7,
83

4
77

,5
11

30
07

0
D

'A
bb

ra
cc

io
 A

nn
a 

M
ar

ia
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
Le

tin
o 

(C
E

)
€ 

83
.6

20
,8

3
D

e 
m

in
im

is
€ 

59
.4

65
,6

2
€ 

75
.8

82
,2

1

5
75

,0
11

30
06

0
Iu

lia
no

 M
ar

ia
 Im

m
ac

ol
at

a 
(D

itt
a 

in
di

vi
du

al
e)

C
as

te
llo

 d
el

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

10
4.

14
8,

42
D

e 
m

in
im

is
€ 

74
.8

61
,3

2
€ 

1.
02

0,
89

6
74

,0
11

30
03

9
C

as
tr

ill
o 

A
nt

on
ie

tta
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
  

   
   

   
 R

av
is

ca
ni

na
 (

C
E

)
€ 

75
.4

52
,0

0
D

e 
m

in
im

is
€ 

49
.1

30
,1

0 
* 

€ 
0,

00
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 *
C

o
n

tr
ib

u
to

 c
o

n
ce

ss
o

 €
 1

.0
20

,8
9 

p
er

 e
sa

u
ri

m
en

to
 f

o
n

d
i

 
7

71
,5

11
30

03
8

Ir
m

a 
N

av
ar

ra
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
   

S
an

 P
ot

ito
 S

an
ni

tic
o 

(C
E

)
€ 

80
.6

00
,0

0
D

e 
m

in
im

is
€ 

52
.6

05
,0

0 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

ag
in

a 
1

8
70

,5
11

30
06

1
O

ve
r.

 V
ol

 d
i C

ar
vi

si
gl

ia
 V

in
ce

nz
o 

(S
oc

ie
tà

   
   

   
  S

an
 G

re
go

rio
 M

at
es

e 
(C

E
)

€ 
75

.0
33

,6
8

D
e 

m
in

im
is

€ 
53

.0
25

,2
6

in
 a

cc
om

an
di

ta
 s

em
pl

ic
e)

1



G
ra

du
at

or
ia

 d
el

le
 in

iz
ia

ti
ve

 v
al

u
ta

te
 a

m
m

is
si

bi
li 

ed
 id

on
ee

 p
er

ve
n

u
te

 
A

lle
g

at
o

 A
)

n
el

 t
ri

m
es

tr
e 

ot
to

br
e 

- 
di

ce
m

br
e 

2
0

0
4 In

ve
st

im
en

to
 

F
o

rm
a 

d
i 

C
o

n
tr

ib
u

to
 

D
is

p
o

n
ib

ili
ta

' 
P

o
si

zi
o

n
e

P
u

n
ti

ID
 P

ro
g

et
to

 
   

   
   

   
  I

m
p

re
sa

 
   

   
   

   
   

L
o

ca
liz

za
zi

o
n

e
ag

ev
o

la
b

ile
ai

u
to

co
n

ce
d

ib
ile

R
es

id
u

e

9
67

,5
11

30
07

3
S

tu
di

o 
D

es
ig

n 
di

 D
'A

m
br

os
a 

B
en

ito
 e

   
   

   
   

 P
ie

di
m

on
te

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

10
9.

31
5,

79
D

e 
m

in
im

is
€ 

82
.0

56
,5

7
V

es
se

lla
 A

le
ss

an
dr

o 
(S

oc
ie

tà
 in

 n
om

e 
co

lle
tti

vo
)

10
67

,0
11

30
07

1
C

ar
riz

zo
 M

ic
he

le
 S

al
va

to
re

 (
D

itt
a 

 
   

   
   

 C
as

te
llo

 d
el

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

12
3.

52
6,

32
D

e 
m

in
im

is
€ 

89
.8

94
,7

4
in

di
vi

du
al

e)

11
65

,5
11

30
05

6
C

iv
iti

llo
 B

ar
 T

ab
ac

ch
i d

i G
iu

se
pp

e 
e 

C
ar

lo
   

   
   

  P
ie

di
m

on
te

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

12
9.

82
9,

94
D

e 
m

in
im

is
€ 

81
.0

66
,5

9
M

at
te

o 
(S

oc
ie

tà
 in

 n
om

e 
co

lle
tti

vo
)

12
65

,5
11

30
04

8
R

om
an

o 
C

ar
m

in
e 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
  G

io
ia

 S
an

ni
tic

a 
(C

E
)

€ 
98

.3
48

,1
5

D
e 

m
in

im
is

€ 
64

.5
85

,0
0

13
65

,0
11

30
04

9
C

on
te

 M
ar

in
o 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
  G

io
ia

 S
an

ni
tic

a 
(C

E
)

€ 
13

7.
00

0,
00

D
e 

m
in

im
is

€ 
84

.9
33

,5
6

2



G
ra

du
at

or
ia

 d
el

le
 in

iz
ia

ti
ve

 v
al

u
ta

te
 a

m
m

is
si

bi
li 

ed
 id

on
ee

 p
er

ve
n

u
te

 
A

lle
g

at
o

 A
)

n
el

 t
ri

m
es

tr
e 

ot
to

br
e 

- 
di

ce
m

br
e 

2
0

0
4

P
ro

ge
tto

 In
te

gr
at

o:
M

o
n

ti
 T

re
b

u
la

n
i-

M
at

es
e 

   
   

   
   

   
 

R
is

o
rs

e 
d

is
p

o
n

ib
ili

S
et

to
re

 d
i a

tt
iv

it
à:

P
ic

co
la

 r
ic

et
ti

vi
tà

 t
u

ri
st

ic
a

€ 
1.

60
1.

09
4,

07

In
ve

st
im

en
to

 
F

o
rm

a 
d

i 
C

o
n

tr
ib

u
to

 
D

is
p

o
n

ib
ili

ta
' 

P
o

si
zi

o
n

e
P

u
n

ti
ID

 P
ro

g
et

to
Im

p
re

sa
 

   
   

   
   

 L
o

ca
liz

za
zi

o
n

e
ag

ev
o

la
b

ile
ai

u
to

co
n

ce
d

ib
ile

R
es

id
u

e

1
81

,0
11

30
04

2
D

'E
rr

ic
o 

T
er

es
a 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
C

as
te

llo
 d

el
 M

at
es

e 
(C

E
)

€ 
19

5.
00

4,
54

E
S

L+
E

S
N

€ 
10

2.
56

0,
07

€ 
1.

49
8.

53
4,

00

2
80

,0
11

30
06

4
La

nz
on

e 
M

ar
y 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
 S

an
t'A

ng
el

o 
d'

A
lif

e 
(C

E
)

€ 
12

1.
31

3,
62

E
S

L+
E

S
N

€ 
76

.8
39

,1
5

€ 
1.

42
1.

69
4,

85

3
78

,5
11

30
02

8
V

er
de

 M
at

es
e 

(S
oc

ie
tà

 a
 r

es
po

ns
ab

ili
tà

 
P

ie
di

m
on

te
 M

at
es

e 
(C

E
)

€ 
33

0.
00

0,
00

E
S

L+
E

S
N

€ 
18

6.
79

5,
94

€ 
1.

23
4.

89
8,

90
lim

ita
ta

)

4
73

,5
11

30
06

3
D

el
le

 F
em

m
in

e 
R

os
an

na
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
   

   
  C

as
te

l d
i S

as
so

 (
C

E
)

€ 
26

0.
91

6,
98

E
S

L+
E

S
N

€ 
16

7.
17

3,
02

€ 
1.

06
7.

72
5,

88

5
73

,0
11

30
03

7
G

ia
rd

ul
lo

 V
in

ce
nz

in
a 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
S

an
t'A

ng
el

o 
d'

A
lif

e 
(C

E
)

€ 
13

4.
09

0,
90

E
S

L+
E

S
N

€ 
73

.7
22

,0
5

€ 
99

4.
00

3,
83

6
72

,0
11

30
07

5
R

os
se

tti
 S

te
fa

ni
a 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
 S

an
 G

re
go

rio
 M

at
es

e 
(C

E
)

€ 
13

5.
22

7,
28

E
S

L+
E

S
N

€ 
86

.0
23

,6
9

€ 
90

7.
98

0,
14

7
71

,0
11

30
06

7
D

el
 G

iu
di

ce
 E

va
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
 S

an
 G

re
go

rio
 M

at
es

e 
(C

E
)

€ 
15

1.
02

2,
72

E
S

L+
E

S
N

€ 
96

.0
12

,3
3

€ 
81

1.
96

7,
81

8
71

,0
11

30
05

5
P

er
ro

ne
 R

os
a 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
 D

ra
go

ni
 (

C
E

)
€ 

15
0.

00
0,

00
E

S
L+

E
S

N
€ 

82
.6

68
,2

0
€ 

72
9.

29
9,

62

9
71

,0
11

30
06

8
R

ez
zo

ni
co

 Ir
en

e 
(D

itt
a 

in
di

vi
du

al
e)

 
   

   
   

 P
ie

di
m

on
te

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

18
4.

54
5,

46
E

S
L+

E
S

N
€ 

11
7.

26
5,

03
€ 

61
2.

03
4,

59

10
70

,5
11

30
07

6
D

i F
ili

pp
o 

R
os

in
a 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
 D

ra
go

ni
 (

C
E

)
€ 

23
2.

61
3,

64
E

S
L+

E
S

N
€ 

14
8.

70
5,

00
€ 

46
3.

32
9,

59

11
69

,0
11

30
06

2
O

ve
r.

 V
ol

 d
i C

ar
vi

si
gl

ia
 V

in
ce

nz
o 

(S
oc

ie
tà

   
   

   
S

an
 G

re
go

rio
 M

at
es

e 
(C

E
)

€ 
17

7.
27

2,
72

E
S

L+
E

S
N

€ 
11

3.
13

1,
31

€ 
35

0.
19

8,
28

in
 a

cc
om

an
di

ta
 s

em
pl

ic
e)

12
68

,5
11

30
03

2
D

e 
C

es
ar

e 
G

ab
rie

lla
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
   

   
   

   
   

R
av

is
ca

ni
na

 (
C

E
)

€ 
15

0.
00

0,
00

E
S

L+
E

S
N

€ 
78

.2
73

,1
1

€ 
27

1.
92

5,
17

3



G
ra

du
at

or
ia

 d
el

le
 in

iz
ia

ti
ve

 v
al

u
ta

te
 a

m
m

is
si

bi
li 

ed
 id

on
ee

 p
er

ve
n

u
te

 
A

lle
g

at
o

 A
)

n
el

 t
ri

m
es

tr
e 

ot
to

br
e 

- 
di

ce
m

br
e 

2
0

0
4 In

ve
st

im
en

to
  

F
o

rm
a 

d
i 

C
o

n
tr

ib
u

to
 

D
is

p
o

n
ib

ili
ta

' 
P

o
si

zi
o

n
e

P
u

n
ti

ID
 P

ro
g

et
to

Im
p

re
sa

 
   

   
   

   
 L

o
ca

liz
za

zi
o

n
e

ag
ev

o
la

b
ile

ai
u

to
co

n
ce

d
ib

ile
R

es
id

u
e

13
68

,5
11

30
05

9
Iu

lia
no

 M
ar

ia
 Im

m
ac

ol
at

a 
(D

itt
a 

in
di

vi
du

al
e)

   
   

  S
an

 G
re

go
rio

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

29
8.

86
3,

64
 

   
E

S
L+

E
S

N
   

   
   

 €
 1

91
.7

41
,9

4
€ 

80
.1

83
,2

3

14
68

,5
11

30
07

4
T

ed
es

co
 A

nn
am

ar
ia

 (
D

itt
a 

in
di

vi
du

al
e)

C
as

te
llo

 d
el

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

24
0.

45
4,

54
 

   
E

S
L+

E
S

N
   

   
€ 

 1
53

.8
32

,4
8 

*
 €

 0
,0

0

   
   

   
   

  *
 C

o
n

tr
ib

u
to

 c
o

n
ce

ss
o

 €
 8

0.
18

3,
23

 p
er

 e
sa

u
ri

m
en

to
 f

o
n

d
i. 

 
15

66
,5

11
30

07
8

O
ve

r.
 V

ol
 d

i C
ar

vi
si

gl
ia

 V
in

ce
nz

o 
(S

oc
ie

tà
   

   
   

C
as

te
llo

 d
el

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

48
5.

76
0,

00
 

   
E

S
L+

E
S

N
   

   
   

 €
 3

03
.6

75
,7

1
in

 a
cc

om
an

di
ta

 s
em

pl
ic

e)

16
66

,0
11

30
07

7
N

oc
er

a 
D

am
ia

no
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
  P

ie
di

m
on

te
 M

at
es

e 
(C

E
)

€ 
15

5.
17

5,
00

 
   

E
S

L+
E

S
N

   
   

   
 €

 9
8.

73
8,

84

17
66

,0
11

30
07

2
O

cc
hi

bo
ve

 M
ic

he
le

 (
D

itt
a 

in
di

vi
du

al
e)

  
   

   
   

 P
ie

di
m

on
te

 M
at

es
e 

(C
E

)
€ 

18
4.

26
9,

60
 

   
E

S
L+

E
S

N
   

   
   

 €
 1

17
.4

87
,1

6

18
65

,5
11

30
03

5
C

as
tr

ill
o 

V
in

ce
nz

o 
(D

itt
a 

in
di

vi
du

al
e)

 
   

   
   

  R
av

is
ca

ni
na

 (
C

E
)

€ 
21

9.
31

8,
18

 
   

E
S

L+
E

S
N

   
   

   
 €

 1
21

.5
89

,8
9

19
65

,5
11

30
04

0
D

e 
C

es
ar

e 
M

ar
ia

 L
ui

sa
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
R

av
is

ca
ni

na
 (

C
E

)
€ 

20
1.

13
6,

36
 

   
E

S
L+

E
S

N
   

   
   

 €
 1

11
.3

67
,8

4

20
65

,0
11

30
03

3
Iz

zo
 A

m
el

ia
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
 

   
   

   
  S

an
 P

ot
ito

 S
an

ni
tic

o 
(C

E
)

€ 
11

9.
31

8,
18

 
   

E
S

L+
E

S
N

   
   

   
 €

 7
2.

62
3,

47

21
65

,0
11

30
06

9
V

ar
ric

ch
io

ne
 M

as
si

m
o 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
P

ie
di

m
on

te
 M

at
es

e 
(C

E
)

€ 
12

8.
95

4,
54

 
   

E
S

L+
E

S
N

   
   

   
 €

 8
1.

70
1,

48

4



G
ra

du
at

or
ia

 d
el

le
 in

iz
ia

ti
ve

 v
al

u
ta

te
 a

m
m

is
si

bi
li 

e 
n

on
 id

on
ee

 p
er

ve
n

u
te

 
n

el
 t

ri
m

es
tr

e 
ot

to
br

e 
- 

di
ce

m
br

e 
2

0
0

4
al

le
g

at
o

 B

M
on

ti 
T

re
bu

la
ni

-M
at

es
e

P
ro

ge
tto

 In
te

gr
at

o:

A
rt

ig
ia

n
at

o
, C

o
m

m
er

ci
o

, S
er

vi
zi

 t
u

ri
st

ic
i

S
et

to
re

 d
i a

tt
iv

it
à:

P
u

n
ti

ID
 P

ro
g

et
to

Im
p

re
sa

L
o

ca
liz

za
zi

o
n

e
In

ve
st

im
en

to
 

ag
ev

o
la

b
ile

F
o

rm
a 

d
i 

ai
u

to
C

o
n

tr
ib

u
to

 
ri

ch
ie

st
o

55
,0

11
30

03
1

C
ap

pa
bi

an
ca

 F
ra

nc
es

co
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
F

or
m

ic
ol

a 
(C

E
)

€ 
70

.9
60

,0
0

D
e 

m
in

im
is

  
€ 

39
.0

74
,4

2

52
,5

11
30

02
9

Ia
nn

uc
ci

lli
 V

in
ce

nz
o 

(D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
R

av
is

ca
ni

na
 (

C
E

)
€ 

82
.4

00
,0

0
D

e 
m

in
im

is
  

€ 
59

.5
50

,0
0

5



G
ra

du
at

or
ia

 d
el

le
 in

iz
ia

ti
ve

 v
al

u
ta

te
 a

m
m

is
si

bi
li 

e 
n

on
 id

on
ee

 p
er

ve
n

u
te

 
n

el
 t

ri
m

es
tr

e 
ot

to
br

e 
- 

di
ce

m
br

e 
2

0
0

4
al

le
g

at
o

 B

M
on

ti 
T

re
bu

la
ni

-M
at

es
e

P
ro

ge
tto

 In
te

gr
at

o:

P
ic

co
la

 r
ic

et
ti

vi
tà

 t
u

ri
st

ic
a

S
et

to
re

 d
i a

tt
iv

it
à:

P
u

n
ti

ID
 P

ro
g

et
to

Im
p

re
sa

L
o

ca
liz

za
zi

o
n

e
In

ve
st

im
en

to
 

ag
ev

o
la

b
ile

F
o

rm
a 

d
i 

ai
u

to
C

o
n

tr
ib

u
to

 
ri

ch
ie

st
o

52
,5

11
30

03
4

G
ib

al
er

io
 M

ar
ia

no
 (

D
itt

a 
in

di
vi

du
al

e)
R

av
is

ca
ni

na
 (

C
E

)
€ 

16
1.

36
3,

64
E

S
L+

E
S

N
   

€ 
10

1.
53

1,
95

6



Elenco Domande Istruite Negativamente
Progetto Integrato: Monti Trebulani-Matese                            

Motivo di EsclusioneForma GiuridicaDenominazioneNr.

L'impresa proponente non ha fornito idonea 
documentazione atta a dimostrare di non aver 
registrato perdite in entrambi gli ultimi due 
esercizi.

Società in accomandita 
semplice

1 La Torre di Viggiano Gennaro & 
C.

Il programma prevede l’ampliamento del 
fabbricato oggetto dell’iniziativa e il 
conseguente aumento della volumetria 
esistente

Società a responsabilità 
limitata

2 Pegaso

Allegato C 

7



Elenco Domande Escluse
Progetto Integrato: Monti Trebulani-Matese                            

Motivo di EsclusioneForma GiuridicaDenominazioneNr.

- manca il Certificato di iscrizione al 
Registro delle Imprese.

Società in accomandita 
semplice

1  Pizzeria ai Seponi di Capriati 
Luciano & C.

- manca il Certificato di iscrizione al 
Registro delle Imprese.

Ditta individuale2 Aechmea di Riccitelli Linda

- il programma prevede l'ampliamento del 
fabbricato oggetto dell'iniziativa e il 
conseguente aumento della volumetria 
esistente.

Ditta individuale3 Camasta Carmela

- manca la visura camerale ordinaria.Ditta individuale4 Casella Rosa Maria

- manca la visura camerale ordinaria.Ditta individuale5 Caso Marcellino

- manca la visura camerale ordinaria.Società in nome 
collettivo

6 Centro Musicale Pro Arte di 
Alessia e Marilena Gambella

- manca il Certificato di iscrizione al 
Registro delle Imprese; 

- manca la copia autentica del Titolo di 
disponibilità dell'immobile sede 

Ditta individuale7 Del Greco Donato

- manca, sul Certificato di iscrizione al 
Registro delle Imprese, l’indicazione che 
nei confronti dell’impresa non sono in 
corso procedure fallimentari e/o 
concorsuali.

Ditta individuale8 Montone Marcella

- manca la copia autentica del Titolo di 
disponibilità dell'immobile sede 
dell'iniziativa.

Ditta individuale9 Pagliaro Patrizia

- manca la copia autentica della 
certificazione comprovante la 
classificazione provvisoria turistico 
alberghiera.

Ditta individuale10 Tamburro Lena

Allegato D 

8


